



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AGENTURCENTRET A/S
BRYDEHUSVEJ 20, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2016

Jens Peter Mathiesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Agenturcentret A/S Brydehusvej 20 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 55 04 72 19
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Mathiesen Susanne Birgit Waldhauer Mathiesen
Direktion	Jens Peter Mathiesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Advokatgruppen Åboulevarden 31 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK -584.792 mod DKK 296.477 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.361.520.

Resultatet i 2015 er ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer et stærk forbedret resultat i 2016, grundet en mere aggressiv salgsstrategi.

I andet halvår 2015 er der startet flere nye agenturer. Disse agenturer skal gerne bidrage positivt til firmaets resultat i 2016.

Vi har ligeledes haft stærkt fokus på vores omkostninger i 2016, hvorfor vi forventer at kunne indhente besparelser her også.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.617.792	2.615.541
Personaleomkostninger.....	1	-2.208.693	-2.010.700
Af- og nedskrivninger.....		-70.722	-107.599
DRIFTSRESULTAT		-661.623	497.242
Andre finansielle indtægter.....		6.744	21.614
Andre finansielle omkostninger.....		-77.659	-74.775
RESULTAT FØR SKAT		-732.538	444.081
Skat af årets resultat.....	2	147.746	-147.604
ÅRETS RESULTAT		-584.792	296.477
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-584.792	-103.523
I ALT		-584.792	296.477

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		296.882	307.603
Materielle anlægsaktiver.....	3	296.882	307.603
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	6.817
Deposita.....		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver.....		90.000	96.817
ANLÆGSAKTIVER.....		386.882	404.420
Handelsvarer.....		2.091.585	2.286.818
Varebeholdninger.....		2.091.585	2.286.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.445.453	1.227.234
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	84.206	219.641
Udsudte skatteaktiver.....		321.188	173.442
Periodeafgrænsningsposter.....		0	15.164
Tilgodehavender.....		1.850.847	1.635.481
Likvider.....		866	1.031
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.943.298	3.923.330
AKTIVER.....		4.330.180	4.327.750

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		501.000	501.000
Overført overskud.....		860.520	1.445.312
Forslag til udbytte.....		0	400.000
EGENKAPITAL.....	5	1.361.520	2.346.312
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		128.825	184.575
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	128.825	184.575
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	57.700	54.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.343.322	1.236.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		642.052	68.950
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		236.997	0
Anden gæld.....		559.764	437.451
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.839.835	1.796.863
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.968.660	1.981.438
PASSIVER.....		4.330.180	4.327.750
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.162.737	1.963.070	
Pensioner.....	8.100	8.100	
Omkostninger til social sikring.....	15.585	20.043	
Andre personaleomkostninger.....	22.271	19.487	
	2.208.693	2.010.700	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-147.746	109.078	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	38.526	
	-147.746	147.604	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.502.331	
Tilgang.....		91.180	
Afgang.....		-330.000	
Kostpris 31. december 2015.....		1.263.511	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		1.194.727	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-330.000	
Årets afskrivninger		101.902	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		966.629	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		296.882	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:			
Saldo pr. 01.01.15 kr. 219.641			
Rente kr. 6.468			
Udlignet ved løn kr. 219.641			
Udbetalt i årets løb kr. 77.738			
Saldo pr. 31.12.15 kr. 84.206			

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	
	kapital	overskud	udbytte		
Egenkapital 1. januar 2015.....	501.000	1.445.312	400.000	2.346.312	
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-584.792		-584.792	
Egenkapital 31. december 2015.....	501.000	860.520	0	1.361.520	
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015	31/12 2015	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til kreditinstitutter i					
øvrigt.....	238.575	186.525	57.700	31.400	
	238.575	186.525	57.700	31.400	
Eventualposter mv.					7
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på t.DKK 316. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.DKK 158.					
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 27 måneder svarende til en kontraktlig forpligtelse på i alt t.kr 44.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Agenturcentret Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.DKK 1.343, er der givet virksomhedspant t.DKK 1.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør t.DKK 3.671.					
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og finansieringsinstitutter t.DKK 187 er der givet pant t.DKK 218 i automobiler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 211.					
Ejerforhold					9
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:					
Agenturcentret Holding A/S					

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****10**

Resultatet i 2015 er ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer et stærk forbedret resultat i 2016, grundet en mere aggressiv salgsstrategi.

I andet halvår 2015 er der startet flere nye agenturer. Disse agenturer skal gerne bidrage positivt til firmaets resultat i 2016.

Vi har ligeledes haft stærkt fokus på vores omkostninger i 2016, hvorfor vi forventer at kunne indhente besparelser her også.